

Meyber Ejendomme ApS

Gammel Skovvej 2, Skrodsbjerg, 4682 Tureby

CVR-nr. 37 84 89 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2021.

Morten Bergsten
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Meyber Ejendomme ApS Gammel Skovvej 2 Skrodsbjerg 4682 Tureby
	CVR-nr.: 37 84 89 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Morten Bergsten Peter Meyer
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af erhvervslejemål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.020.731 kr. mod 478.631 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 293.272 kr. mod 93.278 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.020.731	478.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-257.058	-195.801
Driftsresultat	763.673	282.830
Øvrige finansielle omkostninger	-387.683	-163.243
Resultat før skat	375.990	119.587
Skat af årets resultat	-82.718	-26.309
Årets resultat	293.272	93.278
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	293.272	93.278
Disponeret i alt	293.272	93.278

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	25.527.594	11.449.061
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.718	23.264
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	4.453.033
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.543.312</u>	<u>15.925.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.543.312</u>	<u>15.925.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	252.449	0
Udskudte skatteaktiver	0	23.241
Andre tilgodehavender	461.967	614.554
Periodeafgrænsningsposter	35.174	28.273
Tilgodehavender i alt	<u>749.590</u>	<u>666.068</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>749.590</u>	<u>666.068</u>
Aktiver i alt	<u>26.292.902</u>	<u>16.591.426</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	210.872	-82.400
Egenkapital i alt	260.872	-32.400
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	59.477	0
Hensatte forpligtelser i alt	59.477	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.074.325	7.506.334
Deposita	625.000	180.000
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.699.325	7.686.334
4 Kortfristet del af langfristet gæld	445.286	455.859
Gæld til pengeinstitutter	12.202.243	1.244.881
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.557.114	3.247.925
Anden gæld	4.068.585	3.988.827
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.273.228	8.937.492
Gældsforpligtelser i alt	25.972.553	16.623.826
Passiver i alt	26.292.902	16.591.426
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-175.678	-125.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.278	93.278
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-82.400	-32.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.272	293.272
	50.000	210.872	260.872

Noter

	2020	2019
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	11.820.469	11.703.421
Tilgang i årets løb	0	117.048
Overførsler	14.328.045	0
Kostpris 31. december 2020	26.148.514	11.820.469
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-371.408	-183.154
Årets afskrivninger	-249.512	-188.254
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-620.920	-371.408
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	25.527.594	11.449.061
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	21.850.000	13.950.000
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	37.730	37.730
Kostpris 31. december 2020	37.730	37.730
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-14.466	-6.920
Årets afskrivninger	-7.546	-7.546
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-22.012	-14.466
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	15.718	23.264
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2020	4.453.033	1.444.660
Tilgang i årets løb	9.875.012	3.008.373
Overførsler	-14.328.045	0
Kostpris 31. december 2020	0	4.453.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	0	4.453.033

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2020	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	7.519.611	445.286	7.074.325	5.491.257
Deposita	625.000	0	625.000	0
	8.144.611	445.286	7.699.325	5.491.257

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 7.520, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr.10.599.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 13.200 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 24.830.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	53
Eventualforpligtelser i alt	53
